Contra erro- rem relatio- nis seruicij. Decimo octauò, releuat princeps ab errore posito in relatione per ser- uientem, si forte citauerit ad dies ordinarios, licet madaretur ad dies extra- ordinarios, si de veritate appareat. vide formam in magno stylo fo. 105.

A confessio- ne releua- tur confitens. Item releuatur minor, vel ecclesia, necnon etiam priuatus à cōfessione, probato tamen errore. c. ij. & c. auditis. de in integ. reitit. c. fin. de confessis. Aufrer. in decis. Tholos. q. cix. sed in minore eo ipso quod confitetur, est læsus, etiam si nihil aliud probatum est, vt inferius dicitur. aliis etiam modis in errore fundatis solet princeps, si iusta insit causa, restitutionē indulgere.

Vi quis ge- rit. se pro herede cum beneficio in- uentarij con- ceduntur li- ceta. Decimononò, si quis velit se gerere pro hærede cum beneficio inuenta- rij, solet in hac consuetudinaria patria à principe literas impetrare, licet de iure non est necesse, l. fi. C. de iure deliberan. quas si impetrauerit, & intra annum non confecerit inuentarium, quando hæres erat absens, si verò præ- sens duo mensens dantur post mēsem ab apertura tabularum, per tex. in di- cta l. fin. & princeps quandoque etiam in hoc releuat, vt not. Chass. in con- suetud. Burgun. in §. decimotertio. rub. *des success.* in gloss. vlt sed si fuerit mi- nor, etiam si non confecerit inuentarium, vel confecerit, sed nō ritè, releua- ri & in integrum restitui potest. l. & si sine. §. sed quod Papinianus. ff. de mi- norib. & §. pupillis autem. & minoribus ætate nil nostra præiudicat lex. Est enim eis siquidem, secundū dictas à nobis causas, ne lædatur duplex quod- dam subsidium, & per restitutiones, & per viam contra negligentes curato- res, in authenti. de hæredib. & falcid. collatio. prima. & Alexand. in l. bono- rum. C. qui admitti.

Maioribus post aditionem nō succurratur, nisi ex magna causa. Maioribus autem post aditionem vix est vt succurratur, nisi ex magna causa, vel de nouo orta. argumen. l. iij. C. de iure delib. & l. fin. de repu. hæ- r. vbi doct. Et sic fuisse iudicatum asserit do. Maurit. in tract. de reitit. c. cxxx. ego eis ex causa vidi succurri.

Auere sua sententia arbitrorum re- stitui. Vigesimo, releuat à sententia arbitrorum, mandátque ne pendente ap- pellatione ad curiam Parlamenti, seu recursu ad arbitrium boni viri, pars aduersa aliquid attētet seu innouet, vt in l. societatem. §. arbitrorum. ff. pro socio. & ibi plenè Barto. & ego plenius ibi in additio. ad eum. & ordin. reg. in tract. de arbit. infr. scribam.